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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,607,155 3,196,767 1,410,388

200 세외수입 1,403,341 1,302,603 100,738

210 경상적세외수입 220,073 120,073 100,000

212 사용료수입 100,000 0 100,000

212-08 주차요금수입 100,000 0 100,000

< 교통과 > 100,000 0 100,000

○신탄진공영주차장주차수입 100,000 0 100,000

220 임시적세외수입 226,738 226,000 738

224 기타수입 6,738 6,000 738

224-07 그외수입 6,738 6,000 738

< 교통과 > 6,738 6,000 738

○주정차위반PM견인수수료 738 0 738

400 조정교부금등 400,000 0 400,000

410 자치구조정교부금등 400,000 0 400,000

411 자치구조정교부금등 400,000 0 400,000

411-02 자치구특별조정교부금 400,000 0 400,000

< 교통과 > 400,000 0 400,000

○읍내동제1공한지임시주차장보수공사(사전사용)

100,000 0 100,000

○비래사입구공영주차장조성사업(사전사용)

300,000 0 300,000

700 보전수입등및내부거래 1,162,814 253,164 909,650

710 보전수입등 1,162,814 253,164 909,650

711 잉여금 1,095,335 253,164 842,171

711-01 순세계잉여금 1,095,335 253,164 842,171

< 교통과 > 1,095,335 253,164 842,171

○순세계잉여금 1,095,335 253,164 842,171

712 전년도이월금 67,479 0 67,479

712-01 국고보조금사용잔액 20,714 0 20,714

< 교통과 > 20,714 0 20,714

○국고보조금사용잔액 20,714 0 20,714

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 46,765 0 46,765

< 교통과 > 46,765 0 46,765

○시ㆍ도비보조금사용잔액 46,765 0 46,765

100,000,000원

738,000원

100,000,000원

300,000,000원

1,095,335,811원

20,714,894원

46,765,720원


